
 
Comune di Caravonica 

Provincia di Imperia 

CAP 18020 – Piazza Marconi, 4 – Tel 0183 55050 Fax 0183-554914– P.Iva 00249250085 
 

ORDINANZA SINDACALE n. 4/2024 
 

Prot. 1193 

 

OGGETTO: Chiusura temporanea strada in Via L’Abau in Caravonica Capoluogo. 

 

IL SINDACO 
 

Visto che nella serata di sabato 27/07/2024 è stata organizzata la “Cena di Mezza Estate” da parte 

dell’Associazione “L’Abau” per la quale verrà occupata l’area adiacente i locali in uso della stessa 

Associazione; 

 

Visto che tale area sarà interessata dai lavori di allestimento a partire dal giorno 26/07/2024 e di 

successivo sgombero fino a domenica 28/07/2024 compreso; 

   

Ritenuto per motivi di sicurezza ed ordine pubblico di provvedere alla chiusura temporanea di detta 

strada; 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del TUEL D.lgs 18/08/2000 n.267 

 

 

O R D I N A 

 

La chiusura temporanea alla sosta e al transito veicolare di via l’Abau in Caravonica capoluogo, 

dalle ore 17:00 del giorno 26/07/2024 alle ore 20:00 del giorno 28/07/2024, onde consentire 

l’allestimento, lo svolgimento degli eventi di cui in premessa e il successivo sgombero; 

 

COMUNICA 

 

Che per il presente provvedimento ai sensi e per gli effetti degli artt 7/8 della Legge n. 241/90 e 

succ.ve modificazioni ed integrazioni il Responsabile del procedimento è il Sindaco Angelo 

Francesco Dulbecco, al quale gli interessati possono rivolgersi nelle ore d’ufficio per informazioni; 

 

DA’ MANDATO 

 

Alle Forze dell’ordine competenti di dare attuazione alla presente ordinanza. 

In caso di necessità sarà consentito il transito dei mezzi di soccorso. 

 

Caravonica, 26/07/2024 

 

    Il Sindaco 

Angelo Francesco Dulbecco 
 

Firma autografa omessa ai sensi dell' Art. 3 d.lgs. 39/1993 


